liquidados a orden 8 en el expediente EE 2025-00000267-APPSF-PE, autorizados por el 

señor Gobernador de la Provincia de Santa Fe y que se regirá por las siguientes 

PRIMERA: Ambas partes establecen que la suma adeudada por “EL DEUDOR asciende 

a PESOS TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 

65/100 ($323.981,65) ¿Dicha suma es comprensiva de capital e intereses onteñidos en los 

FISCAL ESTADO DE LA 

DE SANTA FE 

estipulado en el artículo 4% del Decreto N* 2057/2024, detallada en el INFORME DE 

DEUDA que forma parte integrante del presente COMO ANEXO ===>